
mig betittat. Han sade goebtick. Därefter tog boa ett »prång — ABSOLUT GRATIS —
(Klipp ur och sänd):Xtalat att 1 1 riktalat emot ingången tydligen 1lar lör hooomatt

dennes barndom hade eU rörareband avsikt att smita andan så fort benen
hållit till i Storeogeeu De gjorde rå- kunde båra henne. Men länsmannen Lawson å Gould. Inc . Edmund» RUg.

Boston S. Ma*
Var god sand ml* gratis ftckuppla- 

tcan av Eder populara bruechyr litn- 
lerad. “The Seed of Soccesa."

Street ............ .....
Town ---------—

garne oeåkra till och med vid dags rar henne for snabb och stålide sig 
ljas ock
eländiga mbrett oek plundringar. Ja Gunnel” fångad 
til) ock med på själva Riddershus ha- de två andra herrarna trådde fram. 
de den en

Ne var Kloka 
Och når aå dårtlll

böndernas gårdar skedde framför Ingången

NUll | Ögon undersöka* och glas
ögon anpassas.

Bernard H. Loepky

brutit alg In och tagit log hon till bönboken och tårarne dyrt 
saker, dårlblaad åv 

den dåvarande åsarens gångklåder händelne hon kommit 1 beröring med 
aå att han måste tigga‘till sångs me Kniven och Kalle Tång. Och l natt, 
dan skråddaren sydde nya. Men alla försäkrade bon. hade hon i drömmen 
dessa missgärningar uppretade till den fått den uppenbarelsen att hon 1 dag 
grad ortens befolkning att de ea vac- skalle gå till klyftan och söka förmå 
k er dog gingo

alla försäkrande att det var endast av en
A Scandlnavian American Institution 
cooducted in the interests of Scandtaa- 
rlan- American»

il'■:wm Hi Optiker
Suite 212, Avenue Block. 265 Portage 

Avenue, Winnipeg. 
Kontorstid: • f. m. till 6 e. m.

Tel.: A 3625.

n
i

er hnae och under de båda tjuvarne att båttra deraa sye- 
Rlddershns diga leverne och återlåmna vad de 

betål Inringade hela Storskogen och stulit, 
genomsökte den så vål att Inte en — Jaaå. såger du det. Kl oka-Gunnel’

! katt en gång skulle kunna gömma sig 
for dem. Men de funno inga rövare 

j icke desto mindre måste de ha fun
nits dår åndå ty några dagar senare 
skedde' nya rån och nya Inbrott Då 
upprepades skallgången, menjlka för
gäves. Nu förstår jag att denna be- 
råttelae år fullkomligt sann och att 
ro varena haft deras gom ställe hår.

dåvarande baronens på A la C arte 
MENU1 Sänd ed ra klockor för repera- |

' tion till oss. Mail orders ex- | 
' pidieras snabbt och billigt j 

Allt slags guldsmedsarbete, i 
i Stort lager av ur, ringar etc.

Men Inledningen låt just Inte som en 
botpredikan. Snarare föreföll det mig 
som om du velat vara med om att de
la rovet. hånade länsmannen.

— Ack. nådiga herrar, man måste 
ju tjdU med ulvarna, om man vill In
verka på deras hjårtan. suckade Gun 
nel och himlade med de svarta ögo-

1

Säker mot inbrott Royal Cafei
624 Main Street. Winnipeg 

Tel.: N—7121Gophercide J. KUCZER, Ägare
1 Dominion Jewelry Store,

242 Logan Ave„ Winnipeg.

< , ">/WW\A/WS/S<^/S/WV\^/Wv 'M

VIT-O-NET i

Men alT hennes "klokskap" hjälpte 
Inte Gunnel. Länsmannen hade Icke 
medfört några handkjpvar, ty han ha 
de iute 1 dag väntat någon ytterliga
re fångst, men ett hampstreck hitta
des l tjuvar nes spiskammare och där 
med bands Gunnela händer på ryggen. 
I samma förvaringsrum fanns även en 
tom säck vari de under Knivens bädd 
hittade sakerna nedlades Då %e vo
ro färdiga för hemfärd sade länsman 
nen tlli Gunnel:

— Du önskade få din del av tjuvar - 
nes ror, och jag lovade dig det. Jag 
skall hålla mitt löfte. Du skall f& pä 
din rygg bära tjuvgodset till Norre-

— Blevo de aldrig gripna? frågade 
lansmannen.

— Det visste inte min sagesmaa 
Men om åven så var. så har säkert Ic
ke den här klyftan blivit upptäckt, ty 
anpars .»kulle ej dess tillvaro ha för- 
* vunnit »r folkmedvetandet

Alf 'Grane omtalade nu på vad sått 
kniven fått kännedom om klyftan 
Därpå visade han tjuvarnas spiskam
mare. nämligen den reva 1 klippväg
gen. där de förvarat sina förråd av 
vilka åtskilligt ånnu fanns kvar. Där
efter sade han:

— Emellertid är jag fullt förvissad 
om att här finnes ännu ett förvarings
rum. som man hållit hemligt för mig. 
Men Jag har dock en viss misstanke 
på var det skall sökas. En gång. då 
jag återvände till klyftan, stod Jag 
helt tyst vid mynningen av gången 
och såg att Kniven flyttat sin granris- 
bädd till eldan och liggande på knä 
hade något för sig. som Jag 1 anseen 
de till skymningen 1 grottan ej kunde 
urskilja. Då jag nu med en hoetning 
tillkännagav min återkomst, fick han 
brått att återföra bädden till sin plats 
och låtsade som om han endast skakat 
om den. “Den var så hård i natt,"* 
sade han förklarande. Nu skola vi se 
efter vad som finnes under bädden 
Det anar mig att vi där skola finna 
tjuvarnas kassaskåp, 
intressant att se vad det ar lör an;: 
Kniven legat och ruvat på.

Denna förmodan befanns fullt rik
tig. Under granrisbädden fanns ett 
hål 1 jordgolvet täckt av en brädbit. 
Och ur det uppfiskades en hel del sa
ker. däribland en gammal smord plån
bok späckad med sedlar, men även in 
nehållande några papper, visande att 
den tillhört slaktaren Jöns Klubb
ström. En portmonnä, nästan fylld 
med silver och kopparmynt, hade san 
nolikt haft samme ägare Vidare fanns 
där det guldur, som försvunnit vid in- 
brotet l Norrekvarn, och en silver- 
snusdosa med Appebloms namn ingra
verat på locket, den senare icke ens 
saknad, men tydligen stulen vid sam
ma tillfälle. Därtill hittades ett guld- 
halsband med infälda ädla stenar, syn 
barligen av högt värde men av okänt 
ursprung. Länsmannen kände ej till 
att stoiden av någon sådan dyrbarhet 
blivit anmäld, 
låg dock på bottnen, nämligen 6 styc
ken synbarligen mycket gamla silver
tallrikar med ornamenter i drivet ar
bete.

Dödar alltid gophere *
Mr. Gopher tycker om smaken på vete genomdrankt 

med “GOPHERCIDE"; han äter det -a och dör nästan
PATENTER-medelbart. -x-e-e-e- ♦♦mm

Upplös ett paket “GOPHERCIDE" i en halv gallon 
varmt vatten (ingen ättika eller syra behövs) och genom- 
dränk en gallon vete i lösningen samt följ direktionerna
(jd* paketet

Fä "GOPHERCIDE" nu — det äkta — hos apotekare 
eller i diverseaffärer. Uppfunnet av
Natåeaal Drag sad Chemical Coepaay ef Caaada Limited
Montreal, Winnipeg. Regina. Saakaloon, Calgary, E dm o n ton, Nelson, 
Vancouver, Victoria och branacher I östern.

Trade Marks — Copyright».

Dr. L.E. LOVEGREN Fetherstonbaugh & Co.Brukat i sjukhusen
♦ Y Den gamla etablerade firman 36- 

i 37 C. P. R. Bullding
Hornet av Portage A Maln St.

med !■
Skandinavivsk tandläkareunderbara resultat iDenna magnetiska hålsofllt har 

antagits t sjukhus samt har visat 
sig framgångsrik I behandlingen 
av sjukdomar av varje slag.

Winnipeg.Kontorstid: 8:30 till 5:30 
.,TeL: A 8323 VI kunna på det bästa r ek om men- » 

dera denna gamla och välkända' ; 
firman. 8krtv efter upplysningar^ !Main & Market Sts. 

Nära City Hall.
kvarn

Så skedde även. Säcken med tjuv
godset fastsnordes på Gunnels rygg, 
varefter vandringen till Norrekvarn 
anträdde», 
tog sig arrendatorn Petter Andersson 
att forsla Gunnel till häktet 1 byn, var
emot de tre herrarne kvarstannade 
dår.

Vit-O-Net Pärlors *» 4 t ♦ 0♦ blivit mördad 1 skogen och hår ned
gråvd, var en främling som Ingen av

• oes känner. Men. aäg mina herrar. 
! var finna nnder sådana förhållanden 
’ den man vl gingo ut för att aöka —
• var finns gubben Äppelblom? Inför 

1 l i den frågan står mitt förstånd stilla, 
j | j — Jag år. svarade Alf Grane för-
-1 vissad orti. att innan denna dags eol 
! går ned kunna svara på den frågan. 
; Men låtom oss nu slutföra vad vl för 

« • I tillfället hava för händer. Annu åter- 
! ' | står en närmare undersökning av tju- 

1 varnas så kallade »lott.

.304 Donalda Block, WINNIPEG.', 
Tel.: A 9609

18 Clement Block, BRANDON. | 
A/va/'>a/vnaa/s/>/w/w\/w>w»

4-0-0-Vid framkomsten dit å-Silverkvarnen. Köp ed ra möbler och husgerid

Kontorstel. A 1633 Bo.t.d.tel 8 777 på samma sätt. som ni köpte ert 
men med den ytterligare 

förmånen ar Ingen ränta och ingen 
extra koatnad av något slag Råd 
givas gärna

KRIMINALNOVELL. (Forts.)
■} Elektriskt arbete 
t Elektriska anordningar.

DR. C J. M0NTG0MERY
A* Harold Hammond. 20 år. desertör 

båne från arm An och flottar, och som 
nu befinner sig l fängelse i Ports- 
mouth. N. H . säges under tre av krigs
åren ha gift sig 14 gånger.

öga, öra, hala och näaa, hjärta och 
lungor

C. A. Cederborg.
Elektriska tvättmaskiner - 

Instället ing — 
Elektriska spislar — 

rteoarat tonsarbete ut föres

(•venekt original.)
(Forts. fr. nr.)

J A. BANFICLD 
Pålitlig möbel affär för hemmet

Tel.: N 6667

7: de vån., Confederation Life Bldg.(IS)

492 Maln 8t457 Main 8t. Winnipeg. Man.:tcTHEVilhjalmar Stefansson, som f. n. vis
tas i Toronto, förklarade f. v. att 
nordanlandet kallade honom åter san)t 
att han snart skulle bege sig ut på 
en ny upptäcktsfärd. Hans rapport 
for hans expedition .1913—1918 skall 
uig-s av regeringen i 15 volymer.

Länsmannen svarade ej på sin väns 
— Men, Invände länsmannen, det oväntade löfte, men man såg på hans

har ju Inte sports ett ord om att min vad han skulle ha sagt om han
en »ådan person saknats Och ån- talat, nämligen ungefär så här: “Jag
•näste han ha legat omkring en må- undrar om du Icke där lovat mer än
nad 1 grafvee. Nog borde vål hans; du kan hålla." Och vad skogaforval- 
forsvtnnande under så lång tid ha I taren angår, så uttryckte hans anslk- 
väckt uppmärksamhet I hans hemort; te en stum förvåning 
ixh foran led t efterforskningar Men 
några dylika har åtminstone icke Jag

Det skall bli

C. T. KUMMEN. Sekr.
187 PORTAGE AVE. 

Skriv på svenska. Winnipeg.

Dr Lemuel 1 North troligen den 
älste praktiserande läkaren i Förenta 
Staterna lever I Tacoma. Wash. Dr. 
North firade sin hundra årsdag här- 
förliden med att promenera ' till Pu- 
yallup. en närliggande stad. där han 
vnr hedersgäst vid en bankett. Un
der den vecka han firade sin födelse
dag. gjorde han ej mindre än 33 sjuk
besök. Han var det första vita barn, 
som föddes i lowa.

Emellertid hade Ingen av dem nå 
got att anmärka emot hans förslag, 
och aå begå vo de sig till Vargaklevet.

Då Alf Grane visade dem springan 
I berget bakom idet täta snåret blev 
skogsförvaltaren högst förvånad.

hört talas om.
— Ja, Invände fjärdingsmannen, 

men tycker »å Men vi bora besinna 
att mannen nästan beständigt var på 
resande fot för att uppköpa kreatur, 
och jag skulle tro att det mycket väl 
k »ed* dröja hela månader och därut
över, som han Icke var synlig i hem- 
rnet-

När ni behöver1

glasögon besök
DR. R. L HURST i— Under 0e fem år, sade han. soin 

Jag haft Riddarhus' skogar om hand. 
Kar Jag ofta passerat genom Varga 
klevet. som jag alltid betraktat såsom 

här I landet sällsynt naturmärk- 
Betråffande dodssattet, så behöfdes j värdighet, 

mgen läkareundersökntng for till sig. om den ej låge så av-
koaetatera. att han blifvit mördad. , sldee, men aldrig har jag haft någon 
Han hade fått ett knifhugg i ryggen. I aning om. att bakom detta snår dolde 
Ht 1 halsen och ett I brostet Sår-1 sig en öppning i bergväggen, 
sklldt det senare tyckte:* vara af aå-; Med Alf Grane I spetsen begåvo de 
dan beekaffenhet. att en ögonblicklig »ig nu upp 1 den smala gängen och 
dod måste ha följt. Man forstod nu 1 inträdde i klyftan. Länsmannen och 
bur det gått till vid mordet. Han hade ' skogsförvaltaren blevo lika förvånade 
fått den första stöten på vågen, tagit över detta för världen dolda gömstäl- 
någrm ete* ln I skogen for att undfly j ie. liksom ar naturen danat till uppe- 
sm» förföljare, men segnat till mar hållsort för sådana, »oro ville levo o- 
ken på den plats, dår den mindre | bemärkta. 
blodfläcken fanns, och därefter slä-

Royal College ef »ergeeni. Eng
Ul tf Royal Cellese ef Phieie 

epwUiir -'ene. Londo*. I
Ir eioneejekdom.r

Br#*t . eire Mk
Fowler Optical Co., Ltd.

305 Kennedy Bldg.
milt em/.| F.atona Telefon: A 1619 

Kontorstid : •—5 oeh 7—• 
Rnatadstelefon: A 2IHW

♦4»
f. d. Royal Optical Co. 

340 Portage Ave., Winnipeg
Rego Cream 
Separator

Den finaste svenska maskin pä 
marknaden.

Skriv efter katalog.
Vi föra ett komplett lager av 
Judson motorer och reparatlons-

vilken säkert skulle draga Säger De Äro De
Bästa På Marknaden.

• i i*i i% q ^... ^... ^^ l«l ^ ^ ^ ^
DR. J. G. MUNR0EDet märkvärdigaste STEPHEN McLEAN'8 TRIBUT TILL 

DODD'8 KIDNEY PILLER.
Hud-, kön»- och urlnejukdomar-

Queen Maze
Vetenskaplig palmist

Nova Scotia bo, som försökt Dodd's 
Kidney piller och funnit dem goda, 
rekommenderar dem till »Ha, som 
lida av njursjukdom.

Hörnet Maln St., &. Alexander Ave.
Efter att ha noggrant betraktat des

sa tallrikar, sporde Alf Grane:
— Vad hette ågaren av Riddershus 

vid den tid. då det av hr Mörcke om 
talade rövarbandet grasserade?

— Förmodligen måtte det ha varit 
under baron Palmkvists tid. svarade 
skogsförvaltaren.

— Gott! På dessa tallrikar står 
Palmkvistska vapnet ingraverat. Man 
kan därav sluta till ätt Kniven och 
Kalle Tång ärvt dessa gamla tallri 
kar från 1600-talet av sina företräda 
re. Säkerligen ha de hittat dem nå- 
gonstädes hår i klyftan.

I)e båda andra måste medgiva att 
detta antagandet föreföll mycket tro
ligt och det vore icke omöjligt att 
guld halsbandet, som också var av gam
malt arbete, härledde sig ur samma 
kålla. De tre herrarna samtalade än
nu en stund l detta ämne, då ett 
skarpt ugglesktik hördes.

— Hm. det var egendomligt, sade 
skogsförvaltaren, att ugglan skriker 
så hår dags på dagen.

Alf Grane hade tystnat och lyssna 
de med spänd uppmärsamhet till skri
et. Då det ånyo upprepades, svarade 
han med samma skri, vilket han lyc
kades ganska bra efterhärma, om ock 
Icke med samma mästerskap som Kni
ven. Och ugglan svarade. Då sade

— Låtom oes skynda att dölja oss 
ty vl få ett lntreesant besök.

De skyndade bort till den smala 
gångens mynning och gömde sig bak
om ett dår framskymtande block. 
Snart hördes snabba steg i gången 
och ln trädde Gunnel I Kårremåla. 
Hon stannade och tittade sig omkring 
men såg Ingen Den bortre delen av 
klyftan, som låg under tak och där 
håddarna b*funno alg var dock gan
ska skum och övertygad på grund av 
ugglans svar om banditernas närva
ro. trodde hon att de innu böllo till 
i sina bäddar

J. F. McKENZIE C0.
401 Boyd Bundlng, Tel.: A S6S1.

Bontad: 46 Alloway Ave.; TeLi B »IBS.och frenologist omtalar utan frågor 
namn. data, fakta och siffror. Hen
nes läsningar åro underbara samt 

‘erkända för att vara av högsta 
slag. De äro ej til! för att tillfred- 
ställa nyfikenhet utan för att ge 
sanningssökande verklig tillfred- 
ställelse Tid: 10 f. m. till 9 e. m 
Suite 16.
över Bijou Theatre, 464 Maln SL

Galt Bldg Winnipeg
Whitney Pier. Sydney, N. S. 14 mars 

(Speciellt! — “Jag fann 1 sanning 
Dödd's Kidney piller välgörande, sä 
jag rekommenderar dem som de bästa 
på marknaden."

Denna helhjärtade tribut komm r 
från Mr. Stephen McLean, som bor v «I 
1424 Victoria Road 1 denna stad. Han 
är just en av de tusentals canadensa- 
re. som försökt Dodd's Kidney piller 
för njursjukdom och funnit dem bra.

"Varje lidande, som önskar återvin
na sin ursprungliga hälsa, ville jag re
kommendera att bruka Dodd's Kidney 
piller." säger Mr. McLean vidare

Det år ingen sjukdom så vanlig i 
Canada som njursjukdom. Njurarna 
åro kroppens renhållare. 
bete är att rensa alla orenheter ur 
hlodet. Det är lätt att Inse att neg- 
ligering förorsakar allvarlig sjukdom 
Reumatism, vattsot. urinsjukdom, soc
kersjuk och hjärtfel äro en del av de 
svårigheter som följa negltgering av 
sjuka njurar

Fråga ed ra grannar om ej Dodds 
Kidney piller åro det läkemedel, som 
de sjuka njurarna kråva.

— Jag har aldrig under hela min po
lisbana. sade länsmannen, sett en så 
säker och bra tjuvhåla Utan dig Alf 
och ditt djärva företag att slå dig i 
slangen med banditerna/skulle de där 

liaet och vagn sör a« forsla det till . h-rrarne kunnat trotsa lagen och dess 
en mera av lågs* n mindre besökt handhavare. ty varken jag eller nå-

DR. M. B. HALLD0RS0Npa|S längre ln 1 skogen och fått nåde
stöten. där man fur.nit den större 
f token. Dår tnde också liket fält 
ligga kvar. tills m?n hunnit anskaffa

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR

KeeteretUamar: 11 till 12 la; 8 ttlj e ta

Henry Brothers Limited
277 Smith St.

Rengöring och färgning.
“Tillfredställelse säker"

Tel.: N 1151 4 telefoner.

I au gon annan skulle ha kunnat lura ut
i>et konstaterades Htt likets flickor | det här kryphålet, 

voro fullständigt tomma Mordet ha
de således varit förenat med rån

närmare
undersökt det bjälkl.ie vilket uppbar 
taket och sålunda förvandlade en del 
av klyftan till grotta sade han:

— Den här klyftan har begagnats 
såsoin bostad långt Innan Kniven och 
Kalle Tång voro födda. De dår tak
stockarna äro mycket gamla. Det är 
allra minst 100 år aeflan de våxte 1

Sedan skogsförvaltaren

iSCAND1A AND A3INGD0N 
HOTELSSodas kistan lyftat» upp på vagnen 

och hästen bitit förspänd, begåvo sig 
fjärdingsmannen och Petter av för att 
forsla den mördade mannen till bys.

Sedan de bHvit ensamma på den 
ItUa ången. vånde sig länsmannen till 
sina två följeslagare »ägande.

— Ja. nu veta vl att mannen, som något, som en gammal man på Rid-

äbingdon Square, 8th Ave., Near 12th 
Street, New Vork.

YBåata hotell för den reeande »kan 
ilnavlska publiken Alls modärna 
fordringar för S:drn och *:dje klae

Skandinavtok Advokat.
J. Harvey Hearn, B. A LLB.

Sakförare och Advokat, 
Notaris Publlcua.

Pängar till utlåning. 
Inkassering med prompt uppgörelse.

Wadena. Rask.

skogen. Detta taktum erinrar mig om M0RR1S0N, EAK1NS 
FINKBEINER & 
RICHARDS0N

REKOMMENDERAS AV LEDANDE 
ANOBATSBOLAG

Paaatgerare mötas p& Järn vågsa t» 
donen 1 New Tork vid ankomsten

Ogifta Herrar och Damer! Advokater etc.

Specialitet: »äde» lagar, kriminal- 
lag och jämvägxlag.

240 Gram Exchange,
Winnipeg, Man.

KmtoriMl : A MS» BMlIMI : M. 1<U ««7

Dr. T. Glen.Unga och gamla som önska stifta 
bekantskap i äktenskapssytte eller för 
nöjes skull, eller änkemän och ung 
karlar, som önska hushållerska, torde 
Insända 10 cents för närmare upplys 
oingar. Sänd namn. adress och upp 
giv ålder, så erhåller ni 10 sorterade 
vykort portofritt. Damer fritt.

Tillskriv oss och uppgiv tydlig

Farmarbetare önskas.
KIRURG

210—212 Beeereet Bldg.. Wiasipeg, Ma»Undertecknad önskar hyra en svensk 
man från 1 april till 1 Juni. som är 
kunnig och van med tarmarbete samt 
köra och sköta hastar. Gift man med 
liten familj, som vill hålla egen 
•‘board". äger företråde. enär jag är

med eller utan board. torde insända» 
till mig före den 20 mars och dm det 
•r en gift man uppgiv familjens stor
lek. Arbete kan erhållas hela som
maren. om överenskommelse kan tråf 
fas. Min tarm ligger endast 15 mi
nuters våg från Punichy station. G. 
P R.

DR. BRANDSON
LÄKARE

Kontor: 761 Llndsay Bullding 
Kentorotimmar från 2 till 4 endast 

eftermiddagen. 
Bostadstelef.: A 7067

Uppgift om prisformåner
PETER E. HANSON,

2734 Indiana Ave-, Artnour Station. 
Chicago, IIL, U. S. A.

Bröllopsbuketter
A 7122

Lösa blommor och krukvixter
HegravningskransarEtt hålsoaarat. rensand*-

uppfrtakande och balsals
Lotion Murlne för rodnad, 
omhet. granulation. klåds 
ögon ocb ögonlock., 2 drog
n*r efter biografbesök. » 
utnmobllresor och golf 
»kols vinna edert fBrtro 
ende Fråga eder apote
kare efter Murlne, då edrs 
ögoL kråva vård. M-12 

Muriae Eye Reeedy Cx>.. Chicago

E3EE
J»iåvy ocA temörer frmmgtnge 
.*Ä55%r fellt bebsndlsde <>ortt»« 
QmMn nai eteo Irall eller 
SWf bL Allt artote gArentere»
TWr ’ «

eaneteriebok.
D*. WILLIAMS SANATORIUM.

CHICAGO FLORAL C0.A A MOLIN
Edra
ögon

— Ligga ni Anna och dra er, era 
lalmaakar utropade hon, tlllAggande: 
Jo. Jo den som har altt arbete om nat
ten blir Inte morgonglrlg. 
glesar att nl gjort ett gott kap I natt. 
Den välsignade Joden brukar Jn lAg- 
ga allting aå bra till ritta för er. Nn 
kommer jag för att tå ett litet stånk 
av överflödet, eåeom nl lovat. Och 
det har Jag också årligt förtjänat ge
nom de tjänster ock 
gjort

— Och det akall da också fl. Gon 
1 det bae trådde

Punichy. Sask. Tal.: A 4761 340 Portep. Ave.
WINNIPEG.r

Sysslolösa pängar. SCOTT .HILL A COMPANY, 
22 C. P. R. Office Bullding 

Winnipeg Manitoba.
Och jag

Att lata pängar ligga sysslolösa för närvarande ar skadligt 
ej endast för er egen välfärd utan även för ert land. ty de 
finansiella kraven från industri och handel äro stora.
Bygg upp ert sparbank skonto, tills ni samlar nog för att 
göra en sund placering.
Vi välkomna små konton.

320 aeree å det berömda Portage 
Platns; 190 odlat, 76 sommarbete. 96 
nybrutet; utvald “loam" jord; bra 
byggnader; got t köp för $52 pr aere 
240 aeres 25 mil från stad; allt odlat 
och goda byggnader; rinnande kålla; 
goda skjul; ägare tvungen att sälja 
på grund av sjukdom! $55 per acr*. 
Kreatur och redskap efter värdering 
160 aeres 1 Neepewa distriktet; 60 od
lat: resten öppen prärie: goda bygg
nader $28 pr aere; $1.600 kontant 
Villig taga hus i utbyte 
Allt vl begära år tillfälle att rlaa, vad

Minnea polis. Minn.
Tet: A 6721
VI specialisera f kopiering och 
förstoring från gamla fotografier.

Skandinavisk Adrekat
Ohtf Conrad Brnos. RA.och de savtsatacar Jsg givit

Barrister och Solid tor av Alber
tas högsta domstoL DIGHT0TS STUDIOTHE CANADIAN BANK 0F C0MMERCE nel. sade hr 

from. Kontor: 1W—187 Adams Bida, mitt FOTOOWAFE*
träffad av

labetah kapital ........... _______.... $15.060.000 ;
.................. $15.006,000 ;

............ ............................................ $............o.............a............ sm t

ett sotL (Ovan Bijou teater)
484 14 Maln SL,— Herre Jeaaaa. länsmannen skrek Gynna Svenska Canada-vl ha att erbjuda VI veta vt kunna Winnipeg.hon. och tycktas nära att digna töl 

det ver endast ett ö-|
ttilferdatAUa er. Skriv etter eller 

mta lista. Tehi

Bind efter FRITT provpaket av
REPUTATION SBEDS

*amt ny Illustrerad katalog för frön 
lökar, buskar och plantor sårsktit 
uppdragna för nordliga tarmar och 
trädgårdar. Ni önskar det bästa» 
så skriv au. når ai tftsker på det.

DULUTH FLORAL COMPANY, 
Owleth, Minn.

un

■ (■*& -'A ii

Dr. S. C PETERSON
Special lat — Hud., Köna-, Urin. 

och Veneriska sjukdomar.
401 McArthur Bldg 

211 Portage Ave.
Kontorstid: 10—12; 3—5; 7—S.

Telefon: A 416».

%

>

TEL.: A 3965

Mc Donald
Transfer Co.

ÖPPET DAG OCH NATT

62 AU8TIN 8t.

Mitt emot C. P. R. Depot Winnipeg

Emil Lofvendahl
Svensk urmakare

Expert reperation av klockor. 
Ordera från landsorten ex pidieras 

omaorgsfullt.
500 Talbot Ave., Elmwood,

Winnipeg Man.

verkli**» kåret ett: lei k
ren» ock ha vedel ett kännse
1 s*U*t MjäQ ock ekslpsjukdomsr
försvinn» sum $»on ett trollslag 
efter några fl degar» bruk Till 
fredetalteUe absolut garantera!— 
"rie—22.00 Per poet »2 20 pet 
feska 5 flaskor per ex pr rea for 

O» er hand 
Tonic på

♦ hwttabeUh sio.ee
1 * nde har L. B. H»ir 

ordern direkt till tillver
B HAIB TOHC. 

Winnipeg. Man27 ^ M ont iftore

SPARA INNAN Nl GER UT.

Låt edert bankkonto vara er första 
omtanke.
Det skall mer än betala er i senare
år.

En sparkasseavdelning vid 
varje bransch av

@ THE ROYAL BANK 
(IF CANADA

Inbetalt kapital och reservfonder 
Totattillgångar ................. . ..... ..

-------- S40.000.000
$672400000

t

Svenska Canada-Tidningen, Winnipeg, Man., Torsdagen den 17 Mars, 1921. Sidan Sju

1%

HAIR
TONIC


